

## DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 104218060

Data publicarii 08.10.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 924,54 RON - 924,54 RON

Descriere: SURUB TORBANT M8X60\_30\*0.9244 LEI/BC= 27.732 LEI PIULITA M8\_30\*0.15 LEI/BC= 3.783 LEI SURUB TORBANT M8X60\_2\*5.8824 LEI/BC= 11.7648 LEI SURUB M10x150\_1\*2.9412 LEI/BC= 2.941 LEI SURUB M8x45\_10\*0.5042 LEI/BC= 5.042 LEI PIULITA M10\_1\*0.2941 LEI/BC= 0.294 LEI PIULITA M8\_10\*0.1261 LEI/BC= 1.261 LEI VALVA UMLERE RIO\_1\*53.7815 LEI/BC= 53.7815 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU\_1\*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI DIBLU 10x100+SURUB KILMAS\_2\*3.3613 LEI/BC= 6.723 LEI SAIBA M8 TAMPLARIE\_2\*0.2101 LEI/BC = 0.4202 LEI DOP 32 PHD\_2\*6.7227 LEI/BC= 13.445 LEI NIPLU 3/4 BRONZ\_1\*6.7227 LEI/BC = 6.7227 LEI CONECTOR CU FILET 1"-3/4 FURTUN APA\_1\*5.8824 lei/bc =5.8824 lei DIBLU+SURUB KPR 10x120\_3\*3.7815 lei/bc = 11.345 lei SURUB HEX 8x120 LEMN\_9\*1.0924 lei/bc = 9.832 lei SET GALEATA 15L-MOP+STOR+COADA\_1\*28.5714 lei/bc = 28.571 lei MATURA SORG CU COADA\_2\*21.0084 lei/bc= 42.017 lei COADA LEMN CU FILET MOP\_1\*4.2017 lei/bc= 4.2017 lei BURGHIU METAL 6.5 LT21765\_1\*12.605 lei/bc= 12.605 lei SAIBA M6 TAMPLARIE\_10\*0.1261 lei/bc= 1.261 lei SURUBELNITA PH2X125 KOPEX\_1\*7.5630 lei/bc = 7.5630 lei BURGHIU 3MM SET 2BC LT21730\_1\*7.5630 lei/bc = 7.5630 lei SPUMA PAI POLISTIREN BEDAX\_1\*30.2521 lei/bc= 30.2521 lei DIBLU POLISTIREN 10X70MM\_30\*0.4202 lei/bc= 12.606 lei SPUMA POLISTIREN RINO POLISTIREN PAI\_2\*28.5714 lei/bc= 57.143 lei POLISTIREN 3 EXTR STRIAT\_14\*13.0252 lei/bc= 182.353 lei POLISTIREN 2 CM EXTR STRIAT\_8\*8.8235 lei/bc = 70.588 lei SET SPALAT WC MD1\_1\*10.9244 lei/bc= 10.9244 lei LACAT GALBEN\_1\*10.9244 lei/bc = 10